- 1 -

关于举办考研规划主题指导讲座的通知

各学院：

为帮助学生考研规划，提升考研学习效率，学校特邀考研

培训讲师开展考研规划主题指导讲座。具体通知如下：

一、时 间：4 月 11 日（周二）14:00-16:00

二、地 点：图书馆三楼学术报告厅

三、题 目：精彩人生，赢在起点——考研规划与起点考

研网使用

四、主讲人：毛访蘅，起点考研网特聘金牌讲师，管综逻

辑老师。具有 10 年考研从教经验，逾千场考研特色讲座，擅长

考研复习规划及策略分析，择校专业规划。

五、参加人员：计划考研的各年级本科生

六、注意事项：请参会人员遵守会场秩序，保持安静，将

手机调至静音或振动状态，避免随意走动。

图书馆 质量监测与评估中心

2023 年 4 月 7 日